
ستاد برگزاری بیستویکمین نمایشگاه مطبوعات

زمان واگذاری و آمادهسازی غرفههای نمایشگاه
مطبوعات اعلام شد

روز گذشته کمیته اطلاعرسانی بیستویکمین نمایشگاه مطبوعات اعلام کرد که متقاضیان می توانند از
ساعت 10 روز 11 آبانماه، محدوده غرفههای خود را که دارای معماری خاص و ساخت و ساز هستند تحویل

گرفته و اقدامات لازم را برای نصب و برپایی سازه خود انجام دهند. همچنین کمیته اطلاعرسانی
نمایشگاه اعلام کرد که متقاضیان غرفههای عمومی (پیشساخته) نیز از ساعت 19 روز 13 آبانماه می

توانند برای تحویل غرفه خود اقدام کنند. بیست و یکمین نمایشگاه مطبوعات با حضور موسسات مطبوعاتی،
نشریات، خبرگزاری ها و پایگاه های اطلاع رسانی از 16 لغایت 22 آبان در مصلای بزرگ تهران برگزار می

شود.

به گزارش کمیته اطلاع رسانی بیستویکمین نمایشگاه مطبوعات، مصلای بزرگ تهران از روز یازده آبان
در اختیار ستاد برگزاری نمایشگاه قرار می گیرد و متقاضیان غرفههای خودساز که طرح و اجرای سازه

غرفه بر عهده خودشان است، می توانند از ساعت 10 صبح یازده آبان محدوده غرفه خود را از بخش فنی ستاد
اجرایی نمایشگاه مستقر در شبستان 4 مصلای بزرگ تهران تحویل بگیرند. همچنین ستاد برگزاری

نمایشگاه مطبوعات اعلام کرد که متقاضیان غرفههای پیش ساخته (عمومی) نمایشگاه که ساخت غرفه آنها
بر عهده ستاد اجرایی نمایشگاه است هم می توانند از ساعت 19 روز 13 آبانماه غرفه خود را تحویل
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بگیرند. طبق اعلام قبلی، حداکثر زمان آمادهسازی غرفههای نمایشگاه (خودساز و پیش ساخته) ساعت 21
روز 14 آبان در نظر گرفته شده و بدیهی است چنانچه متقاضیان محترم چیدمان کلی غرفه خود را در این

زما، تکمیل نکرده باشند به منزله انصراف تلقی می شود و طبق ضوابط و آیین نامه با محدودیتهایی
روبرو خواهند شد.

همچنین طیق اعلام قبلی در آییننامه نمایشگاه مطبوعات چنانچه متقاضیان حضور در نمایشگاه، انصراف
دهند (به صورت مکتوب به ستاد نمایشگاه اعلام کنند تا متقاضیان ذخیره جایگزین شوند و یا در زمان

مقرر غرفه خود را تحویل نگیرند و یا در زمان مقرر غرفه را تکمیل ننمایند) فقط نیمی از مبلغ واریزی
(در هفته پایانی آبانماه) به آنها عودت می شود. چنانچه برنامه های قطعی و قابل پیش بینی غرفه ها تا
صبح روز دوازدهم آبان ماه به ستاد نمایشگاه اعلام شود قابلیت درج در وبسایت نمایشگاه، ویژه نامه

و بروشورهای اطلاع رسانی نمایشگاه را خواهد داشت.
بیست و یکمین نمایشگاه مطبوعات با حضور موسسات مطبوعاتی، نشریات، خبرگزاری ها و پایگاه های

اطلاع رسانی با شعار «نقد منصفانه، پاسخ مسئولانه» از 16 تا 22 آبان در مصلای بزرگ تهران برگزار
می شود.
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